
 
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové   Vstřícný, rychlý a profesionální úřad 
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336  – spokojený občan. 

e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz 
www.kr-kralovehradecky.cz 

 

  
 Krajský úřad Královéhradeckého kraje 
 

 
 
       
 
                dle rozdělovníku 

 
 
váš dopis zn.:    
ze dne:     
naše značka (č. j.):  KUKHK-30532/ZP/2018  
  
vyřizuje:  Ing. Marek Šnajdr  
odbor | oddělení:  životního prostředí a zemědělství / 
 EIA, IPPC a technické ochrany    
 životního prostředí  
linka | mobil:  141 
e-mail:  msnajdr@kr-kralovehradecky.cz 
 
datum:  27.11.2018  
 
počet listů: 7 
počet příloh: 6 / listů: 30 
počet svazků: 0 
sp. znak, sk. režim: 208.3, V10 

 
 
 
Posuzování vlivů na životní prostředí podle § 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon EIA“) – předání závěru a závěr zjišťovacího řízení podle § 7 zákona EIA 
k záměru „Obalovna živičných směsí – částečná změna paliva“ 

 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství 
(dále jen „krajský úřad“), vykonávající státní správu v oblasti posuzování vlivů na životní 
prostředí, Vám jako příslušný úřad podle § 22 zákona EIA sděluje, že záměr „Obalovna 
živičných směsí – částečná záměna paliva“ byl podroben zjišťovacímu řízení a ve smyslu § 7 
odst. 5 zákona EIA byl vydán závěr zjišťovacího řízení. 
 
Dotčené územní samosprávné celky, tj. město Týniště nad Orlicí a Královéhradecký kraj, 
žádáme podle § 16 odst. 2 zákona EIA o zveřejnění závěru zjišťovacího řízení na úředních 
deskách. Doba zveřejnění je nejméně 15 dnů. Současně žádáme dotčené územní 
samosprávné celky v souladu s § 16 odst. 2 zákona EIA o písemné vyrozumění o dni 
vyvěšení této informace příslušnému orgánu (tj. krajskému úřadu) v nejkratším možném 
termínu. 
 
Do závěru zjišťovacího řízení lze nahlédnout na internetových stránkách České informační 
agentury životního prostředí (http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr). Na těchto 



2 

internetových stránkách lze také získat elektronickou podobu této písemnosti pro zveřejnění 
na elektronické úřední desce. 
 
 
 

Posuzování vlivů na životní prostředí, záměr  

 

„Obalovna živičných směsí – částečná změna paliva“ 

 

          ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

podle § 7 zákona EIA 
 
 
Identifikační údaje záměru:  
 
Název záměru a jeho zařezení dle přílohy č. 1 zákona EIA:  
- název záměru: „Obalovna živičných směsí – částečná změna paliva“ 
- zařazení dle přílohy č. 1 zákona EIA: kategorie II, bod 41 (Zařízení na výrobu keramických 
produktů vypalováním, zejména střešních tašek, cihel, žáruvzdorných cihel, dlaždic, kameniny 
nebo porcelánu s kapacitou od stanoveného limitu; výroba ostatních stavebních hmot  
a výrobků s kapacitou od stanoveného limitu, limit = 25 tis. t/rok). 
 
 
Kapacita (rozsah) záměru:  
Předmětem záměru je výstavba skladu (sila) uhelného multiprachu s dopravním napojením na 
stávající obalovnu živičných směsí a výměna hořáku sušícího bubnu. Cílem záměru je rozšířit 
možnost používat k ohřevu kameniva při výrobě obalovaných živičných směsí kromě zemního 
plynu i hnědouhelný multiprach. Navrhované silo má tvar válce o průměru 3,5 m a výšku  
20,7 m. Kapacita pro uskladnění multiprachu je 110 m3. Současná produkce obalovaných 
živičných směsí činí 100 000 t/rok při spotřebě zemního plynu cca 680 tis. m3. Po realizaci 
záměru bude produkce obalovaných živičných směsí 100 000 t/rok při spotřebě zemního plynu 
cca 200 tis. m3 a hnědouhelného multiprachu cca 650 tun. V reálném provozu se bude 1/3 
výroby zajišťovat zemním plynem jako palivem a 2/3 výroby pak hnědouhelným prachem, 
přičemž jako podpůrné palivo bude používán zemní plyn.  
 
 
Umístění záměru: 
Záměr je umístěn v Královéhradeckém kraji, v městě Týniště nad Orlicí, k.ú. Týniště nad Orlicí. 
 
 
Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry:  
Záměr je plánován v průmyslovém areálu bývalé firmy ELITEX. Oznamovatel v předloženém 
oznámení uvádí, že kumulace s jinými významnými záměry v okolí se nepředpokládá. Záměr 
rozšiřuje provozní možnosti o využití více druhů paliv; kromě zemního plynu bude možné 
využívat i spoluspalování se speciálním pevným palivem vyrobeným z hnědého uhlí. 
 
 
Stručný popis technického a technologického řešení záměru: 
Záměr počítá s instalací nového hořáku sušícího bubnu, který je kompaktní jednotkou s vysoce 
výkonnými ventilátory. Tyto dodávají veškerý vzduch potřebný pro spalování a zajišťují 
intenzivní míchání vzduchu a paliva. Regulace výkonu se provádí spřaženou regulací mezi 
dávkováním multiprachu, průtokem zemního plynu, množstvím vzduchu, teplotou 



3 

odcházejícího materiálu a teplotou spalin před filtrem. Jako palivo se v hořáku bubnu bude 
používat zemní plyn, nebo multiprach a na rozjezd a podpůrné hoření zemní plyn. Multiprach 
se přivede pomocí mnoha trysek do hubice hořáku, kde se intenzivně mísí se spalovacím 
vzduchem a zapálí se. Vzniká stabilní plamen hořáku, který hospodárně pracuje s nepatrným 
přebytkem vzduchu. Regulace průtoku vzduchu probíhá přes synchronní motory, které se 
nastavují podle okamžité potřeby energie. Pro zásobování hořáku novým palivem se počítá  
s instalací sila multiprachu, které slouží k uskladnění a následné pneumatické dopravě. 
Multiprach se pneumaticky transportuje a přidává do kombinovaného hořáku pro přímý ohřev 
sušícího bubnu. Dopad na životní prostředí lze dovodit pouze ze změněné emisní 
charakteristiky obalovny jako vyjmenovaného zdroje znečišťování ovzduší podle zákona  
č. 201/2012 Sb. o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů, v případě, že bude hořák 
provozován v režimu spoluspalování zemního plynu a hnědouhelného multiprachu. Emise jsou 
pak závislé (podobně jako při spalování samotného zemního plynu) především na kvalitě 
použitého paliva (obsah síry apod.). Tuhé znečišťující látky budou ze vzdušniny odlučovány 
stávajícím zařízením ke snižování emisí s tím, že zachycené odprašky jsou vraceny do 
technologie jako vlastní filer a stanou se součástí výrobku (živičné směsi). Obalovna Týniště 
jako emisní zdroj emituje znečišťující látky do ovzduší jedním monitorovaným výduchem. Dílčí 
výduch z filerového sila opatřený filtrem není významný a taktéž obdobný výduch s filtrem na 
sile hnědouhelného prášku není z hlediska emisí podstatný, protože účinnost instalovaných 
regenerativních tkaninových filtrů řádově překračuje v parametru úletu TZL (tuhé znečišťující 
látky) emisní limity 
 
Oznamovatel záměru: 
Obalovna Týniště s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice. 
 
 
Závěr: 
Záměr „Obalovna živičných směsí – částečná změna paliva“ naplňuje svým charakterem  
a rozsahem dikci bodu 41 [Zařízení na výrobu keramických produktů vypalováním, zejména 
střešních tašek, cihel, žáruvzdorných cihel, dlaždic, kameniny nebo porcelánu s kapacitou od 
stanoveného limitu; výroba ostatních stavebních hmot a výrobků s kapacitou od stanoveného 
limitu, limit = 25 tis. t/rok] kategorie II přílohy č. 1 zákona EIA. Ve smyslu ust. § 7 zákona EIA 
bylo provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem je zjištění, zda záměr bude posuzován podle 
zákona EIA. 
  
Na základě zjišťovacího řízení provedeného podle zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu 
EIA dospěl krajský úřad, jako příslušný orgán ve smyslu ust. § 22 zákona EIA, vykonávající 
státní správu v oblasti posuzování vlivů na životní prostředí, k závěru, že záměr „Obalovna 
živičných směsí – částečná změna paliva“ může mít významný vliv na životní prostředí 
a veřejné zdraví a bude posuzován podle zákona EIA. 
 
Dokumentaci podle přílohy č. 4 k zákonu EIA je nutné zpracovat především s důrazem 
na oblast ochrany ovzduší, veřejného zdraví a kumulaci s jinými záměry. 
 
V dokumentaci je třeba se vypořádat se všemi požadavky na doplnění, připomínkami 
a podmínkami uvedenými ve všech došlých vyjádřeních (viz příloha). 
 
Krajský úřad doporučuje, aby z důvodu přehlednosti bylo vypořádání připomínek 
vzešlých ze zjišťovacího řízení provedeno v dokumentaci v samostatné kapitole, 
kde budou všechna obdržená vyjádření podrobně komentována, případně zde budou 
doplněna čísla stran dokumentace, na kterých jsou požadované informace uvedeny. 
 
Při uveřejňování kopií obdržených vyjádření, případně dílčích údajů uvedených v obdržených 
vyjádřeních, v dokumentaci krajský úřad upozorňuje oznamovatele a zpracovatel oznámení 
na nařízení Evropského Parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27.04.2016. 



4 

Odůvodnění:  
Krajský úřad obdržel dne 09.10.2018 oznámení záměru „Obalovna živičných směsí – částečná 
záměna paliva“ zpracované podle přílohy č. 3 zákona EIA (dále jen „oznámení záměru“). 
Oznamovatelem záměru je společnost Obalovna Týniště s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 
České Budějovice. Oznámení záměru zpracovali v červnu 2018 Ing. Zdeněk Oplt  
a Ing. Katarína Kajánková, Ph.D., SUEZ Využití zdrojů, a.s., Španělská 10/1073, 120 00  
Praha 2 (IČO: 25638955). 
Dne 18.10.2018 krajský úřad rozeslal oznámení záměru dotčeným správním úřadům 
a dotčeným územním samosprávným celkům. 
Dotčené územní samosprávné celky, tj. město Týniště nad Orlicí a Královéhradecký kraj, 
krajský úřad požádal ve smyslu ust. § 16 odst. 2 zákona EIA neprodleně o zveřejnění 
informace o oznámení a o tom, kdy a kde je možné do oznámení nahlížet na úředních 
deskách. Dobu zveřejnění podle ust. § 16 odst. 2 zákona EIA krajský úřad stanovil na nejméně 
15 dnů. Zároveň krajský úřad požádal v souladu s ust. § 16 odst. 2 zákona EIA dotčené 
územní samosprávné celky o vyrozumění o dni vyvěšení informace o oznámení na úřední 
desce v nejkratším možném termínu. 
Dále krajský úřad informoval podle ust. § 6 odst. 7 zákona EIA dotčené územní samosprávné 
celky, dotčené správní úřady, veřejnost a dotčenou veřejnost o lhůtě pro zaslání písemných 
vyjádření k oznámení krajskému úřadu nejpozději do 30 dnů ode dne zveřejnění informace 
o oznámení na úřední desce Královéhradeckého kraje.  
Krajský úřad dále informoval, že do oznámení lze také nahlédnout na internetových stránkách 
České informační agentury životního prostředí (http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr), 
kód záměru HKK920. 
Dne 18.10.2018 byla informace o oznámení záměru a o tom, kdy a kde je možné nahlížet 
do oznámení záměru, zveřejněna na úřední desce Královéhradeckého kraje. 
Lhůta pro vyjádření k oznámení záměru uplynula dne 17.11.2018. 
V souladu s ust. § 7 zákona EIA bylo provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjištění, 
zda záměr „Obalovna živičných směsí – částečná změna paliva“ bude posuzován podle 
zákona EIA. Příslušným úřadem k zajištění zjišťovacího řízení byl krajský úřad. Na základě 
zjišťovacího řízení provedeného podle zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu EIA krajský 
úřad, jako příslušný orgán ve smyslu ust. § 22 zákona EIA, vykonávající státní správu v oblasti 
posuzování vlivů na životní prostředí, dospěl k závěru, že záměr „Obalovna živičných směsí – 
částečná změna paliva“ bude posuzován podle zákona EIA. 
 
 
Ke zveřejněnému oznámení záměru se vyjádřili: 
 
ve lhůtě pro vyjádření dle § 6 odst. 8 zákona EIA 

- Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, ze 
dne 29.10.2018   (č.j. ČIŽP/45/2018/9670), 

- Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové,  
ze dne 30.10.2018 (č.j. KHSHK32826/2018/HOK.HK/Hr), 

- Krajský úřad, ze dne 31.10.2018 (č.j. KUKHK–30532/ZP/2018-MŠ,  
e.č. 105683/2018/KHK) 

- Veřejnost (datum podání do 16.11.2018) 
 

po lhůtě pro vyjádření dle § 6 odst. 8 zákona EIA 

- Město Týniště nad Orlicí ze dne 19.11.2018, (JID:7735/2018MÚTý,  
č.j. MÚTý/ŽP/4026/2018/Ur) 

- Veřejnost (datum podání vyjádření po 17.11.2018) 
- Městský úřad Kostelec nad Orlicí ze dne 26.11.2018 (č.j. MUKO-25659/2018-kd; 

č.j. MUKO-26718/2018-L; č.j. MUKO-24960/2018-If; č.j. MUKO-24960/2018-If) 

http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr


5 

V průběhu zjišťovacího řízení nebyly ze strany dotčených správních úřadů vzneseny zásadní 
připomínky. Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, uplatnila 
k záměru dílčí připomínku. Dotčený územní samosprávných celek (město Týniště nad Orlicí) 
vznesl připomínky proti předloženému oznámení záměru. Dotčená veřejnost se k záměru 
nevyjádřila. Ze strany veřejnosti byly vzneseny zásadní námitky proti předloženému oznámení 
a realizaci vlastního záměru. 
 
 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové,  ve svém 
vyjádření ze dne 31.10.2018 č.j. KHSHK32826/2018/HOK.HK/Hr, nepožaduje záměr dále 
posuzovat podle zákona EIA. 
 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen 
„KUKHK ŽP“), ve svém vyjádření ze 31.10.2018, č.j.: KUKHK–30532/ZP/2018-MŠ,  
e.č. 105683/2018/KHK, z hlediska orgánu veřejné správy v oblasti odpadového hospodářství, 
ochrany přírody a krajiny, ochrany vod, ochrany zemědělského půdního fondu, ochrany 
pozemků určených k plnění funkce lesa a integrované prevence nemá k předloženému 
oznámení záměru zásadní připomínky.  
KUKHK ŽP z hlediska ochrany ovzduší uvádí, Cit.: „Krajský úřad podle zákona č. 201/2012 
Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů, sděluje, že realizací záměru dojde ke 
změně na stacionárním zdroji pod názvem: „Obalovna živičných směsí - částečná záměna 
paliva (záměna zemního plynu za hnědouhelný prach“, umístěného v areálu bývalé slévárny 
ELITEX na pozemku p.č. 2037/24, 2037/25, 2037/118, v k.ú. Týniště nad Orlicí. Krajský úřad 
vydal na žádost provozovatele dne 11. 5. 2017 souhlasné závazné stanovisko k provedení 
stavby vyjmenovaného stacionárního zdroje pod č.j. KUKHK-13881/ZP/2017-5 podle ust. § 11 
odst. 2 písm. c) zákona o ochraně ovzduší.  
Provozovatel požádá po změně paliva podle ust. § 3 odst. 1 písm. b) vyhlášky č. 415/2012 Sb 
o přípustné úrovni znečišťování a jejím zjišťování a o provedení některých dalších ustanovení 
zákona o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů, krajský úřad o změnu povolení 
provozu podle ust. § 13 odst. 2 zákona o ochraně ovzduší. K žádosti provozovatel předloží 
provozní řád stacionárního zdroje s uvedením provedené změny na stacionárním zdroji.“ 
Konec citace. 
 
Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové (dále jen „ČIŽP“), 
ve vyjádření ze dne 29.10.2018, č.j. ČIŽP/45/2018/9670, z hlediska ochrany vod, ochrany 
přírody, ochrany lesa a odpadového hospodářství nemá k předloženému záměru připomínky. 
ČIŽP, ochrana ovzduší, uvádí, Cit.: „Součástí oznámení záměru je mj. Rozptylová studie 
zpracovaná pro složky NO2, CO, TZL (PM10 a PM2,5) a SO2. Při předpokládané roční spotřebě 
650 t hnědouhelného „multiprachu“ s obsahem až 1,0 % síry lze očekávat celkovou roční emisi 
SO2 do ovzduší ve výši až 13 t. („Multiprach“ obsahuje 87 až 91,5 % frakce o velikosti zrna 
nejvýše 0,2 mm, z toho převažuje podíl frakce pod 0,09 mm). Vzhledem k minimálnímu 
záchytu SO2 při spálení hnědouhelného „multiprachu“ při prostupu spalin sušárnou kameniva 
(přímý procesní ohřev) inspekce považuje emisní hmotnostní koncentrace SO2 uvedené  
v oznámení za podhodnocené, pravděpodobné koncentrace mohou být v řádu stovek mg/m3. 
Oznámení na základě rozptylové studie uvádí, že vzhledem ke vzdálenosti k nejbližším 
obytným objektům nelze reálně předpokládat ovlivňování okolí pachovými látkami z provozu 
obalovny. Rovněž ovlivňování kvality ovzduší ostatními znečišťujícími látkami je minimální  
a nemá podstatný vliv na výslednou kvalitu ovzduší. Toto se týká i stavu po realizaci záměru. 
Za předpokladu plnění technické podmínky uvedené v příloze č. 8 části II bod 4.6 vyhlášky  
č. 415/2012 Sb. a plnění opatření uvedených v části D.IV. oznámení záměru, nemá ČIŽP, 
oddělení ochrany ovzduší, připomínky.“ 
Konec citace. 
 
 



6 

Veřejnost v obdržených vyjádřeních uvádí nesouhlas s realizací záměru „Obalovna živičných 
směsí – částečná záměna paliva“ a jeho negativní dopad na ovzduší, zdraví obyvatelstva  
a lesních porostů v dotčeném území. Veřejnost současně požaduje sdělení, zda byla před 
realizací záměru prověřena veškerá rizika spojená s přechodem na jiný druh vytápění 
v zařízení obalovny. Dále byla vznesena připomínka, zda byla zohledněna celková zátěž na 
životní prostředí s dalšími plánovanými záměry v dané lokalitě tj. modernizace železniční tratě 
v úseku Hradec Králové – Týniště nad Orlicí – Choceň, výstavba nové komunikace pro 
kamionovou dopravu (procházející bývalým průmyslovým areálem společnosti Elitex, kde se 
nachází i obalovna) a navýšení provozu kamionové a osobní dopravy na silnici I/11 ve 
spojitosti se závodem ŠKODA AUTO v obci Kvasiny. Veřejnost dále uvádí nesouhlas 
s výsledky oznámení a způsobem posuzování záměru „Obalovna živičných směsí – částečná 
záměna paliva“ a požaduje provedení komplexního posouzení v kumulaci s ostatními záměry 
v dané lokalitě.  
 
Město Týniště nad Orlicí, Mírové nám. 90, 517 21 Týniště nad Orlicí, ve svém vyjádření ze dne 
16.11.2018, uvedlo nesouhlas se záměrem „Obalovna živičných směsí – částečná záměna 
paliva“. Město Týniště nad Orlicí zahrnulo mezi důvody nesouhlasu s předmětným záměrem 
nesouhlasné připomínky občanů města k povolování provozu obalovny, převládající 
severozápadní větry směrem od provozu obalovny na město, které zapříčiní 
šíření zápachu a zhoršení kvality ovzduší ve městě a kumulaci s jinými záměry, které by mohli 
být v budoucnu zdrojem znečištění v okolí města. 
 
 
Kopie obdržených vyjádření s úplným zněním připomínek dotčených správních úřadů, 
územního samosprávného celku a veřejnosti obdrží zástupce oznamovatele záměru jako 
podklad pro zpracování dokumentace. 
 
Při zjišťovacím řízení krajský úřad na základě dostupných podkladů a informací zjišťoval, 
zda a v jakém rozsahu může záměr vážně ovlivnit životní prostředí a obyvatelstvo. 
 
S ohledem na povahu a rozsah záměru, jeho umístění a charakteristiku předpokládaných vlivů 
záměru na veřejné zdraví a životní prostředí a s ohledem na obsah doručených vyjádření 
dospěl krajský úřad k závěru, že záměr je nutné posuzovat v rozsahu celého zákona EIA. 
 
Krajský úřad k tomuto závěru dospěl na základě zhodnocení obsahu oznámení podle kritérií 
uvedených v příloze č. 2 zákona EIA, s přihlédnutím k charakteru, kapacitě a umístění záměru, 
předpokládaným vlivům záměru na životní prostředí a veřejné zdraví, na základě připomínek 
od dotčeného správního úřadu (Česká inspekce životního prostředí), veřejnosti a na základě 
oznámení záměru.  
 
 
Krajský úřad použil k vyhodnocení vlivu záměru na životní prostřední a veřejné zdraví kritéria, 
která charakterizují na jedné straně vlastní záměr a příslušné zájmové území, na druhé straně 
z toho vyplývající významné potenciální vlivy na obyvatelstvo a životní prostředí, tj. kritéria dle 
přílohy III Směrnice Rady 85/337/EHS ze dne 27.06.1985, ve znění pozdějších směrnic, 
implementované do přílohy č. 2 k zákonu EIA. 
 
S ohledem na počet dotčených správních úřadů, dotčených územních samosprávných 
celků a dalších subjektů požaduje příslušný úřad předložit dokumentaci v počtu 8 
výtisků a 1x v elektronické podobě. 
 
 
 



7 

Závěr zjišťovacího řízení nenahrazuje vyjádření dotčených správních úřadů, ani příslušná 
povolení podle zvláštních předpisů. Závěr zjišťovacího řízení není rozhodnutím vydaným 
ve správním řízení a nelze se proti němu odvolat. 
 

 
 
 
„otisk razítka“ 
  
 
 
 
                                                                                                                                                                    
Dr. Ing. Richard Veselý 
vedoucí oddělení EIA, IPPC  
a technické ochrany životního prostředí 
 
 
 
Příloha: kopie obdržených vyjádření (pro zástupce oznamovatele) 

- Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, ze 
dne 29.10.2018   (č.j. ČIŽP/45/2018/9670), 

- Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové,  
ze dne 30.10.2018 (č.j.  KHSHK32826/2018/HOK.HK/Hr), 

- Krajský úřad, ze dne 31.10.2018 (č.j. KUKHK–30532/ZP/2018-MŠ,  
e.č. 105683/2018/KHK) 

- Město Týniště nad Orlicí ze dne 19.11.2018, (JID:7735/2018MÚTý,  
čj.: MÚTý/ŽP/4026/2018/Ur. 

- Veřejnost  
- Městský úřad Kostelec nad Orlicí ze dne 26.11.2018 (č.j. MUKO-25659/2018-kd; 

č.j. MUKO-26718/2018-L; č.j. MUKO-24960/2018-If; č.j. MUKO-24960/2018-If) 
 

Rozdělovník: KUKHK-30532/ZP/2018   
 
Dotčené územní samosprávné celky: 
1) Královéhradecký kraj, odbor kancelář hejtmana, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové – zde  
2) Město Týniště nad Orlicí, Mírové nám. 90, 517 21 Týniště nad Orlicí 

 
Dotčené správní úřady: 
1) Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové,   
     Habrmanova 19, 501 01 Hradec Králové 
2) ČIŽP OI Hradec Králové, Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové 
4) Městský úřad Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
5) Městský úřad Týniště nad Orlicí, Mírové nám. 90, 517 21 Týniště nad Orlicí 
 
Oznamovatel: 
Obalovna Týniště s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, zastoupená panem  
Ing. Zdeňkem Opltem, ze společnosti SUEZ Využití zdrojů, a.s., Ke Kablu 289/7, 100 37  
Praha 10 
 
Na vědomí: 
1) MŽP, odbor EIA a IPPC, Vršovická 65, 100 10 Praha 10  
2) MŽP, odbor výkonu státní správy VI., Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové 


